2025年５月 16日

各 位
会社名  株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 松山 達

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRディレクター 原 あす香

（TEL 06-6224-0193）

（訂正）「2025年 12月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が 2025 年５月 13日に開示いたしました「2025年 12月期 第１四半期決算説明資料」について

一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正理由

「2025 年 12 月期 第１四半期決算説明資料」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明いたしましたので、これを訂正いたします。

２. 訂正箇所

・７ページ
グラフ「設備投資額（億円）」中の FY2025 の数値とコメント

＜訂正前＞
FY2025Q１ 設備投資額 11.0億円

計画通り推進

＜訂正後＞
FY2025Q１ 設備投資額 4.1億円
１Q は遅れが見られるものの、通期では計画通

り進捗する見込み

以 上